PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 июня  2020 г.

	№
	128/543-4

	пос. Молоково

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии от 20 марта 2020 г.  № 125/537-4 «О распределении средств федерального бюджета,  выделенных территориальной избирательной комиссии Молоковского района на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»
В соответствии распоряжением Президента Российской Федерации от 14.02.2020 № 32-рп, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.02.2020 № 240/1780-7 «О порядке финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением  избирательной комиссии Тверской области от 10.03.2020 №174/2335-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии Тверской области на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Молоковского района   постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление территориальной избирательной комиссии от 20 марта 2020 г. №125/537 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Молоковского района на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»:
1) внести изменение в приложение № 3 «Смета расходов территориальной избирательной комиссии Молоковского района на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации за нижестоящие избирательные», изложив его в следующей редакции (приложение № 1);

2) внести изменение в приложение № 4 «Средства федерального бюджета, предусмотренные на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», изложив его в следующей редакции (приложение № 2);

3) внести изменение в приложение № 5 «Смета расходов территориальной избирательной комиссии Молоковского района на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», изложив его в новой редакции (приложение № 3).
2. Направить выписку из настоящего постановления в участковые --избирательные   комиссии участков для голосования №№577-590 Молоковского района.
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	          С.Ю. Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	               Н.А. Дудочкина